

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Kejo Uterum AB

Org.nr. 556601-1846

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Kent Jonsson, Styrelseledamot  
2023-04-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och försäljning av glaspartier för altan- och balkonginglasning. Företagets säte är Gnarp.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 329 210	3 671 043	4 023 860	2 325 170
Resultat efter finansiella poster	289 754	849 663	874 045	-335 195
Soliditet (%)	92	90	89	90

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat till följd av minskad personalstyrka.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 917 763
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning till aktieägare			-1 800 000
Årets resultat			232 732
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 350 495</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 117 763
Årets resultat	<u>232 732</u>
	<b>1 350 495</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 050 495</u>
	<b>1 350 495</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 329 210	3 671 043
Övriga rörelseintäkter		4 067	46 187
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 333 277</u>	<u>3 717 230</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 053 949	-1 616 009
Övriga externa kostnader		-407 071	-495 351
Personalkostnader	2	-563 732	-750 602
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 000	-5 605
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 044 752</u>	<u>-2 867 567</u>
<b>Rörelseresultat</b>		288 525	849 663
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 938	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-709	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 229</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		289 754	849 663
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-24 396
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-24 396</u>
<b>Resultat före skatt</b>		289 754	825 267
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-57 022	-171 931
<b>Årets resultat</b>		<u>232 732</u>	<u>653 336</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>74 397</u>	<u>94 397</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>74 397</b>	<b>94 397</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>74 397</b>	<b>94 397</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>257 418</u>	<u>257 986</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>257 418</b>	<b>257 986</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 000	35 138
Övriga fordringar		126 837	72 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>13 100</u>	<u>13 100</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>147 937</b>	<b>120 945</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 147 266</u>	<u>2 934 254</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 147 266</b>	<b>2 934 254</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 552 621</b>	<b>3 313 185</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 627 018</b>	<b>3 407 582</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 117 763	2 264 427
Årets resultat		232 732	653 336
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 350 495</u>	<u>2 917 763</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 470 495	3 037 763
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		24 396	24 396
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>24 396</u>	<u>24 396</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	10 168
Skatteskulder		56 161	202 692
Övriga skulder		45 966	102 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>132 127</u>	<u>345 423</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 627 018</b>	<b>3 407 582</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,50

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 002	192 190
	Inköp	0	100 002
	Försäljningar/utrangeringar	0	-192 190
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 002</b>	<b>100 002</b>
	Ingående avskrivningar	-5 605	-192 190
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	192 190
	Årets avskrivningar	-20 000	-5 605
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 605</b>	<b>-5 605</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>74 397</b>	<b>94 397</b>

Kejo Uterum AB  
Org.nr. 556601-1846

Gnarp

Kent Jonsson  
Kent Jonsson

2023-04-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 april 2023.

Mats Blennå  
Mats Blennå  
Godkänd revisor
